

Sak 9

Oppfølging av sak 10a fra Kretstinget i 2022. Gul-lue/pannebånd til benyttelse på nasjonale renn:

Skal Troms skiskytterkrets ta i bruk gul lue (samme som Troms skikrets bruker) til på klubb, krets og nasjonale renn? De gule Troms-luene er en stolt og solid merkevare for langrenn i Troms. Luene er samlende for regionen, og skaper fellesskapsfølelse. Med sin tydelighet, legger man raskt merke til hvem som er fra Troms. De er lette å få øye på både på arenaen, i løypa, på reise og på utøvere som er i treningsaktivitet. Luene kan være gode sponsorobjekter. Troms skiskytterkrets ønsker innspill på forslag om at utøverne i skiskytterklubbene i Troms skiskytterkrets tar i bruk de gule luene. Dette kan skape fellesskap, gi synlighet og være et aktuelt sponsorobjekt for kretsen.

Saken fikk følgende vedtak: Styret jobber videre med den Gule-lua og prøver å få på plass en sponsor.

Oppfølging av saken:

Troms skiskytterkrets har skrevet Gul-lua inn i rekrutteringsprosjektet og søkt penger av SNN Samfunnsløftet. Søknaden er innvilget og kretsen mottar 350 000 fordelt over to år til rekrutteringsaktivitetene som ble beskrevet i søknaden.

Gul-lua ble beskrevet slik i søknaden:

Aktuelle sponsorobjekter

Troms Skiskytterkrets søker støtte til å rekruttere og beholde utøvere i kretsen. Aktuelle sponsorobjekter kan være Gul-lua. De gule Troms-luene har gjennom en årrekke vært en stolt og solid merkevare for langrennskretsen i Troms. Luene er samlende for regionen, og skaper fellesskapsfølelse. Med sin tydelighet, legger man raskt merke til hvem som er fra Troms. De er lette å få øye på både på arenaen, i løypa, på reise og på utøvere som er i treningsaktivitet. Troms Skiskytterkrets ønsker også å ta i bruk Gul-lua (samme som Troms skikrets bruker) på krets og nasjonale renn, da med Sparebanken Nord Norge som sponsor på disse.

Forslag til vedtak: Troms Skiskytterkrets bestiller inn og distribuerer gule luer/pannebånd til kretsens utøvere med påskrift: Troms Skiskytterkrets. Kretsen stiller som krav at disse benyttes på nasjonale renn, mens benyttelse utover dette er frivillig. Etter prosjektets slutt må luene anskaffes av den enkelte.